

Mirpurkhas Sugar Mills Limited

A Ghulam Faruque Group Company

POSTAL BALLOT PAPER

for voting through post for the Special Business at the Annual General Meeting to be held on Monday, January 27, 2025, at 11:00 a.m. at the Registered Office of the Company at Factory premises, Jamrao, Umerkot Road, Mirpurkhas, Sindh

UAN: +92 21 111-354-111 Website	: www.gfg.com.pk/msm	<u>/</u>	
Folio / CDS Account Number			
Name of Shareholder / Proxy Holder			
Registered Address:			
Number of shares Held			
CNIC/Passport No. (in case of foreigner) (copy to be attached)			
Additional information and enclosures (in case of representative of body corporate, corporation, and federal Government)			
Name of Authorized Signatory			
CNIC/Passport No. (in case of foreigner) of Authorized Signatory (copy to be attached)			
Resolution for Agenda Item No. 4			
 a) "RESOLVED that the transactions carried out in the nor associated companies as disclosed in Note 39 of the Finar 30, 2024, be and are hereby ratified and approved." 			
 b) "FURTHER RESOLVED that the Board of Directors of the all transactions to be carried out in the normal course companies during the ensuing year ending September 30 	of business with related		
INSTRUCTION FO	R POLL		
1. Please indicate your vote by ticking () the relevant box.			
2. In case if both the boxes are marked as ($$), your poll shall be tr			
I/we hereby exercise my/our vote in respect of the above resolution through ballot by conveying my/our assent or dissent to the resolution by placing tick ($$) mark in the appropriate box below;			
Resolution	I/We assent to the Resolution (FOR)	I/We dissent to the Resolution (AGAINST)	
Resolution For Agenda Item No. 4			
 Dully filled ballot paper should be sent to the Chairman at 2nd Floor, Modern Motors House, Beaumont Road, Karachi by or before Friday January 24, 2025 during working hours or email at agmmsm@gfg.com.pk one day before the AGM on January 26, 2025 till 5.00 p.m. 			
2. Copy of CNIC/ Passport (in case of foreigner) should be enclosed	sed with the postal ballot	form.	
3. Ballot paper should reach the Chairman within business hours by or before Friday, January 24, 2025. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.			
4. Signature on ballot paper should match with signature on CNIC/ Passport (In case of foreigner).			
5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written poll paper will be rejected.			
In case of a representative of a body corporate, corporation of be accompanied by a copy of the CNIC of an authorized per of Attorney, / Authorization Letter etc., in accordance with Se applicable.	son, an attested copy o	f Board Resolution, / Power	
7. Ballot Paper form has also been placed on the website of the Company at: www.gfg.com.pk/msm/ Members may download the ballot paper from the website.			
Shareholder / Proxy holder Signature/Authorized Signatory (In case of corporate entity, please affix company stamp)	D	ate:	



میر بور خاص شو گر ملز کمیشرار نام ناروق کروپ سینی

وعل بيك مير

پیر، 27 جنوری، 2025 کو شیح 11:00 بیج، ممپنی کے رجسٹرؤ آئس، نیکٹری اعاظ، جمراو، عمر کوٹ روؤ، میر پورخاص ، سندھ، میں منعقد ہونے والے سالانہ جزل اجلاس میں خصوصی بزنس کے لیے ڈاک کے ذریعے ووٹ ڈالنے کے لیے:

بوائے ای : +92 21 111 354 111 ہے۔ باک: / +92 21 111 354 111

فوليو/ ي دْي اليس اكاونت نمبر
شیئر ہولڈر/ پراکی ہولڈر کا نام
رجسترة ايذريس
 موجود شیئر ز کی تعداد
کپیوٹرائزڈ قومی شاختی کارڈ نمبر/ پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) کالی شاک کریں
اضائی معلومات اور انکاوژرز (کارپوریٹ باڈی، کارپوریش، اور وفاتی حکومت کا نمائندہ ،ونے ک
صورت میں)
مجاز وشخط کننده کا نام
مجاز و سخط کنندہ کا کہیوٹرائرڈ تومی شاختی کارڈ نمبر/ پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی ہونے کی صورت میں)
(کالي خلک کریر)

ریجنڈا کے آئیٹم نمبر 4 کے لیے قراداد

- a) قرار دیا جاتا ہے کہ 30 عتبر 2024 کو ختم ہونے والے مال سال کے دوران متعلقہ پارٹیز اور منلکہ کمپنیز کے ساتھ معمول کے مطابق کیے گئے لین دین ، ضے فائنانشل اسٹینٹنٹس کے نوٹ 39 میں ظاہر کیا گیا ہے ، کی توثیق کی جاتی ہے اور منظوری دی جاتی ہے
- b) مزید قرار دیا جانا ہے کہ سمبی کے بورڈ آف ڈائر کیٹرز 30 سمبر 2025 کو فتم ہونے والے سال کے دوران متعلقہ پارٹیز اور شلکہ کمپنیز کے ساتھ معمول کے مطابق کیے جانے والے تمام لین دین کی منظوری دینے کے مجاز ہیں۔

بالبات برائع يول

- 1. برائے مہرانی اپنے ووٹ کا اظہا متعلقہ باکس کے آگے مک (/) کے نشان سے کریں
- 2. اگر دونوں باکس کے آگے تک (√) نشان مارک کیا جاتا ہے تو آپ کا ووٹ منسوخ تصور کیا جائے گا

میں اہم مندرجہ بالا قرارواد کے حوالے سے اپنا ووٹ بیٹ کے ذریعے استعال کرتے ہوئے قرارواد پر اپنی رضامندی یا اختلاف کا اظہار کرتے ہوئے نیجے مناسب باکس میں نک (ل) کا نشان کاتے ہیں۔

میں /ہم قرارداد سے اتفاق شیں کرتے (مخالفت میں ووٹ)	میں /ہم قرار دادے متنق ہیں (حق میں ووٹ)	قرارداد
		ریجنا کے آئم فمر 4 کے لیے قرارواد

- . ہا تاہدہ طور پر پُر شدہ بیٹ چیر چیئز مین کو سیکنڈ فلور، ہاؤرن موٹرز ہاؤی، بیومونٹ روؤ، کراچی پر جمعہ 24 جنوری، 2025 تک کام کے اوقات کے دوران ارسال کیا جائے یا agmmsm@gfg.com.pk پر 26 جنوری، 2025 کو منعقدہ اے جی ایم کے انتقاد سے ایک دن پہلے ثام 5:00 بیجے تک ای میل کیا جائے
 - 2. شاختی کارؤ / پاسپورٹ کی کالي (غیر مکی کی صورت میں) بوشل بیاٹ فارم کے ساتھ شلک کی جائے
- .. بیلٹ بیچ جمعہ ، 24 جنوری، 2025 تک کاروباری او قات میں چیئر مین تک پنچنا چاہیے۔ اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والے کی کمی پوشل بیلٹ پر ووننگ کے لئے خور نہیں کیا جائے گا۔
 - کے. بیان چیر پر وستخط شاختی کارڈ / پاسپورٹ (فیر ملکی کی صورت میں) پر موجود و شخط کے مطابق ہونے چاہئیں
 - 5. ایے پول بیپرز جو ناکمل، غیر و مخط شده، خاط، مسخ شده، میخ بوع، یا جن میں اوور رائنگ بوانمیں مسترد کردیا جائے گا۔
- 6. کارپوریٹ باؤی، کارپوریش یا وفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں بیاٹ پیر فارم کے ساتھ کمی مجاز شخص کے شاختی کارڈ کی کالی، بورڈ ریزولوش کی تفدیل شدہ کالی/ پارر آف انارنی/ اتحار ٹی کیٹر وغیرو شلک ہونا ضروری ہے، جس کااطابات کمپنیز ایکٹ 2017 ء کے سیکش (س) 138 یا 139 کے مطابق ہوتا ہے
 - 7. بیك چیر فارم مجی كینی كی ویب سائك/www.gfg.com.pk/msm پر وستیاب بین ممبران ویب سائك سے بیك چیر واؤن اوؤ كر سكتے بیں۔

تارخ:	شیئر ہولڈر/ پالیسی ہولڈر کے و نتخط /مجاز و نتخط کنندہ
	(کار اور بٹ اینٹنی کی صورت میں برائے مہر انی سمپنی کی مہر شبت کریں)